

# Årsredovisning

för

## Schakt & Transport i Dalarna AB

556194-1534

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Schakt & Transport i Dalarna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falun 2025-06-25

  
Erik Björklund

**Årsredovisning**  
för  
**Schakt & Transport i Dalarna AB**  
556194-1534  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för Schakt & Transport i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver schakt- och transportverksamhet med grävmaskiner och lastfordon.

Företaget är ett helägt dotterbolag till ELAB-gruppen Holding AB, org nr 559373-7173 med säte i Falun, som i sin tur ägs av Sparc Group Holding AB, org nr 559362-2490 med säte i Göteborg, som i sin tur ägs av Sparc Group AB, org nr 559320-0347 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Falun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har tidigt under räkenskapsåret slutat bedriva verksamhet därmed har även nettoomsättningen sjunkit drastiskt i jämförelse med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 686	19 915	24 261	11 883
Resultat efter finansiella poster	-33	-4 143	1 082	1 350
Soliditet (%)	95,9	48,0	30,2	47,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	40 500	3 425 164	-50 907	4 214 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-50 907	50 907	0
Årets resultat				-32 640	-32 640
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>800 000</b>	<b>40 500</b>	<b>3 374 257</b>	<b>-32 640</b>	<b>4 182 117</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 374 257
årets förlust	-32 640
	<b>3 341 617</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 341 617

**3 341 617**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 686 181	19 915 419
Övriga rörelseintäkter		382 868	560 395
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 069 049</b>	<b>20 475 814</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 370 846	-13 326 482
Övriga externa kostnader		-1 873 454	-5 556 722
Personalkostnader	2	-773 351	-4 700 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223 456	-724 692
Övriga rörelsekostnader		0	-225 823
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 241 107</b>	<b>-24 534 535</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-172 058</b>	<b>-4 058 721</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	14 625
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158 693	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 141	-99 012
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>139 552</b>	<b>-84 208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 506</b>	<b>-4 142 929</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	4 100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>4 100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 506</b>	<b>-42 929</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 978
Övriga skatter		-134	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 640</b>	<b>-50 907</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 401 953
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 401 953</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		155 088	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	63 100	63 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>218 188</b>	<b>63 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>218 188</b>	<b>2 465 053</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	790 923
Fordringar hos koncernföretag	5	3 816 520	3 760 074
Övriga fordringar		268 866	507 747
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 750	727 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	537 501
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 144 136</b>	<b>6 323 951</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 144 136</b>	<b>6 323 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 362 324</b>	<b>8 789 004</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

800 000

800 000

Reservfond

40 500

40 500

**Summa bundet eget kapital**

**840 500**

**840 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 374 257

3 425 164

Årets resultat

-32 640

-50 907

**Summa fritt eget kapital**

**3 341 617**

**3 374 257**

**Summa eget kapital**

**4 182 117**

**4 214 757**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

589 598

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**589 598**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

452 167

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

88 345

Leverantörsskulder

49 984

806 688

Övriga skulder

106 224

243 587

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 999

2 393 862

**Summa kortfristiga skulder**

**180 207**

**3 984 649**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 362 324**

**8 789 004**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 790 452	8 904 080
Inköp	0	357 900
Försäljningar/utrangeringar	-5 790 452	-3 471 528
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 790 452</b>
Ingående avskrivningar	-3 388 499	-5 731 511
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		3 067 704
Årets avskrivningar	0	-724 692
Försäljning	3 388 499	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 388 499</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 401 953</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 100	63 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 100</b>	<b>63 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 100</b>	<b>63 100</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

Företaget ingår i ett koncerngemensamt Cashpool-konto där Sparc Group AB är innehavare. Företagets andel av Cashpool-kontot uppgår till 323 187 SEK och redovisas som Kortfristig fordring hos koncernföretag.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 889 375
	<b>250 000</b>	<b>2 139 375</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

För koncernens lån och krediter finns ett generellt borgensåtagande vilket delas med bolagen inom koncernen som omfattas av samma kreditavtal. Utöver kreditavtal finns, förutom ett generellt borgensåtagande, ställda säkerheter i form av bla företagsinteckningar i underliggande dotterbolag till den del det korresponderar med aktiebolagslagen.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Björklund  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

David Johansson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## ERIK BJÖRKLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 6bf7c8d3d92ef6[...]eed353f431935

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-06-25 07:15:10 UTC



## DAVID LENNART JOHANSSON

Revisor

Serienummer: bb2d80d69d4374[...]f5f94def54602

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-06-25 10:18:28 UTC



ank=20250709;2025071057565

Penneo dokumentnyckel: BN1WV-LHRA3-71KQM-35QKE-2RYVX-839HX

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
